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Klub Seniora z Ławic oraz z Laseczna w czerwcu spotkali się po 2 razy na zajęciach 

ruchowych z instruktorem Sybillą Bąk. Dzięki aktywności ruchowej seniorzy mogą 

przełamywać własne słabości, usprawniać ciało i mimo swojego wieku pełnić aktywną rolę w 

społeczeństwie.  

 

       
 

       
 

 

 
 

Dnia 7 czerwca 2019 roku Kluby Seniora z Laseczna oraz Ławic wspólnie wyjechały do 

Teatru Buffo w Warszawie  na spektakl „POLITA 3D”. Uczestnicy byli pod wrażeniem  

oprawy muzycznej, bogatych strojów oraz dużej obsady znakomitych aktorów. 
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W Klubie Seniora  w Ławicach pod czujnym okiem Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iławie Pani Eweliny Tuchalskiej, uczestnicy wykonali na drewnianych deskach 

ozdobne wieszaczki z malowanymi kamyczkami, każdy według własnej inspiracji stworzył 

pracę doskonaląc własną wyobraźnię. 
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W połowie czerwca „Pełni Werwy” gościnnie zaprezentowali się na scenie podczas 

odchodów Festynu Behringowskiego w miejscowości Ławice. Uczestnicy pod 

przewodnictwem dyrektora GOK w Lasecznie Pani Grażyny Piękos swym śpiewem 

uświetnili imprezę. Pozytywną energię przekazali publiczności, która obdarowała ich 

gromkimi brawami.  
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Podczas zajęć manualnych seniorzy z Ławic wraz z instruktorem Dagmarą Kowalską 

wykonali świece żelowe. Prace bardzo podobały się uczestnikom; każdy według własnej 

inspiracji stworzył swoje małe dzieło. 

 

    
 

Natomiast seniorzy z Laseczna podczas zajęć manualny wykonywali „ogród w szkle”. Prace 

stworzone przy użyciu szklanych doniczek, keramzytu, kolorowych kamieni oraz roślin 

wzbudziły wyobraźnię seniorów przy komponowaniu własnych „ogrodów”. 

 

 
 

 

Czerwiec w Klubie Seniora w Lasecznie zakończył się zajęciami z psychologiem Agnieszką 

Magierek. Tematem zajęć była „Rodzina to jest siła”. Na zajęciach  seniorzy wspólnie 

dokonali analizy słowa „rodzina”, następnie każdy z uczestników opowiedział o własnej 

rodzinie i jego wartościach. 
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